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FUNDACION ABOTH SHAIO

IDIME

CORPOPAT

FUNDACION SANTA FE

CITOCENTRO

CAFAM KENNEDY

BIENESTAR

NOVOPAT ( INES CAJIAO)

PATOLAB

BLUECARE

COLCAN

COMPENSAR

CALLE 98 

AYUDAS DIAGNOSTICAS SURA

COLSANITAS

FUNDACION CARDIO INFANTIL

INSTITUCIÓN

COLSUBSIDIO

SERPAT

HOSPITAL MILITAR 

BIOMOLECULAR

LAPACIT

UNIDAD DE DIAGNOSTICO 

ARCHILA Y RICAURTE

VIVA 1A

EXTENSIÓN: 9477

AÑO :

CITOPATOLOGIA PBX: 3649090ÁREA :

EVENTO :  CITOLOGIA CUELLO UTERINO



25

26

27

28

29

30

ENVIO PROGRAMADO

 LAMINAS EN CAJA RANURADA CON: INFORMES DE RESULTADO,  CONTROL DE COLORACION,  CONTROL DE CALIDAD INTERNO,  EVIDENCIAS DE PLANES DE MEJORAMIENTO CORRESPONDIENTE A EEID 2023

HORARIO DE RECEPCION DE MUESTRAS LSP L-V 7:00AM-4:00PM

CONDICIONES DE ENVIO:

HOSPITAL DE LA POLICIA

PATOLOGIA DIAGNOSTICA

DIAGNOSTIC LAB

FUNDACION ABOTH SHAIO

LABOPAT

HERNAN ZARATE


